

Tabulka 11. Vybrané finanční ukazatele finančních leasingových společností
Selected financial indicators on financial leasing companies

mil.Kč / CZK million

Ukazatel <i>Indicator</i>	Rok <i>Year</i>	1. čtvrtletí <i>1st quarter</i>	Index	2. čtvrtletí <i>2nd quarter</i>	Index	3. čtvrtletí <i>3rd quarter</i>	Index	4. čtvrtletí <i>4th quarter</i>	Index	Od poč. roku <i>From beg. of year</i>	Index
Výsledek hospodaření před zdaněním <i>Pre-tax profit / loss</i>	2015	2 091	274,1	2 421	120,9	1 619	111,5	1 815	111,8	7 947	136,0
	2016	1 531	73,2	1 553	64,1					3 084	68,3
z toho:											
z finančních operací											
<i>Pre-tax profit / loss from financial operations</i>	2015	559	105,4	814	154,7	548	68,3	493	107,4	2 414	104,2
	2016	852	152,3	751	92,3					1 603	116,7
Výnosy celkem											
<i>Revenues, total</i>	2015	15 433	107,8	15 995	107,7	15 769	105,0	17 417	104,5	64 614	106,2
	2016	15 264	98,9	16 529	103,3					31 793	101,2
z toho:											
finanční výnosy											
<i>Financial revenues</i>	2015	1 834	114,2	1 852	126,3	1 933	79,2	1 845	84,9	7 465	97,1
	2016	1 744	95,1	1 625	87,8					3 369	91,7
přijaté splátky z finančního leasingu											
<i>Received financial leasing instalments</i>	2015	6 831	105,2	7 456	113,1	7 550	133,6	7 675	124,9	29 512	118,6
	2016	7 549	110,5	7 561	101,4					15 109	105,8
Náklady celkem											
<i>Expenses, total</i>	2015	13 342	98,4	13 574	105,6	14 150	104,3	15 601	103,7	56 667	103,0
	2016	13 733	102,9	14 976	110,3					28 709	106,7
z toho:											
finanční náklady											
<i>Financial expenses</i>	2015	1 275	118,5	1 038	110,4	1 386	84,5	1 352	78,9	5 051	94,0
	2016	893	70,0	874	84,2					1 767	76,4
Spotřeba materiálu, energie a služeb											
<i>Consumption of materials, energy and services</i>	2015	1 541	123,4	1 259	98,6	1 322	98,5	2 308	139,0	6 431	116,3
	2016	1 064	69,0	1 236	98,2					2 300	82,1
odpisy nehmotného a hmotného dlouhodobého majetku											
<i>Depreciation of tangible and intangible fixed assets</i>	2015	6 961	99,5	7 023	101,9	7 145	102,6	7 026	100,8	28 155	101,2
	2016	7 135	102,5	7 268	103,5					14 404	103,0